
 

  

 
 
 
 
 

Katowice, 13.03.2024 r. 

KCE-WAD.271.1.2024.35 
 
 
Zamawiający: 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
 
Dotyczy: „Zakup i dostawa kompletów ręczników stanowiących upominki dla respondentów biorących udział  
w Badaniu Budżetów Gospodarstw Domowych (BBGD)” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez wyłonionego Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny 
wskazane w SWZ, tj.: 
− cena brutto oferty o randze 60 pkt, 
− gwarancja jakości o randze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
ranga 60 pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja jakości 

– ranga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

1 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

60,00 40,00 100,00 1 

2 
APOLLA Sp. z o.o. 
Barwałd Górny 372 
34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

Oferta odrzucona 

3 
ZWOLTEX Sp. z o.o. 
ul. Spacerowa 13 
98-220 Zduńska Wola 

57,06 20,00 77,06 2 



 

  

 
 
 
 
 
2 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
ranga 60 pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja jakości 

– ranga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

4 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1  

60-185 Skórzewo 

Oferta odrzucona 

 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 

 
 
 
 

…………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 
 


		2024-03-13T12:02:17+0100




